11月６日（月）に保土ケ谷区役所に郵送で寄附がありましたので、お知らせします。

１ 寄附の状況

⑴  受領日

令和５年11月６日（月） 午前11時頃

⑵  宛先

保土ケ谷区役所 山中 竹春 横浜市長あて 郵送

⑶  内容

現金    2,000円

図書カード（3,000円）１枚

⑷  メッセージ本文

「イスラエル・パレスチナ・ウクライナ・日本・世界中の子供達が笑顔でむかえられる

クリスマスが来るように祈ります。」（原文から一部抜粋）

⑸  寄附の内容

現金    2,000円

図書カード（3,000円）１枚

２ 対応

   寄附いただいた品については、保土ケ谷区内の福祉施設と協議し、皆様のために役立てて

いただけるよう調整中です。

お問合せ先

保土ケ谷区総務課長 近藤 友和 TEL 045-334-6202

横 浜 市 記 者 発 表 資 料

令和５年 11 月 13 日

保土ケ谷区総務課

保土ケ谷区役所への寄附の申出について